.7. pars.

ad aptetur. In undecima pte p  
descriptioes pacis ponuntur. Secundo com  
mendatioes. Tercio tanguntur duodecim  
am quae ualent ad pacem habendam.  
Quarto tanguntur de his quae ad  
uisantur. Quinto ponuntur divisiones  
ad pacem pertinentes. Sexto ostendi  
tur quae sit beatitudo illa quae conuen  
dat ubi illo beati pacifici. Septi  
mo quae pacifici sunt beati. Octavo  
quod non huic beatitudini aptetur.  
In duodecima parte tanguntur pa  
cientia persecutio. Explicunt cap.

Incipit tractat<sup>r</sup> moral<sup>r</sup> de virtutib<sup>r</sup>. et pro

**C**um circa utilia  
studere debeat exemplu  
salomonis dicet  
tis cogitau in corde  
meo abstrahere au  
no carnem meam ut anima  
transferrem ad sapientiam. deuota  
remque stulticiam non uiderem quod est  
utile filius hominum. eccl<sup>s</sup>. ij. utilia e  
tia docere debe m<sup>o</sup> ex domini dicenti ysa  
xlviij. Ego deus tuus docens te u  
tilia. Ita utibz u nichil utilius  
in hac uita hominibz. Cap octavo.  
cc. uirtutes specialit uisari deberet  
studiu et doctna. pricipue cu sine stu  
dio et doctna ut uix ul nūq<sup>r</sup> habi  
possit. Secundu. vix sine studio sui ce  
n<sup>r</sup> potest. S. Primu op<sup>r</sup> uirtutis e  
st. iustus cu humilitate uult doceri  
cu labore qui. cu amore haberi. nec  
alit ul doci ul hui pte. Itin. Secundu.  
Cito nequa surrep difficile ut

b.

secu.

inuenta est. uoce rectoreq<sup>r</sup> deside  
rat. sine magistro uicia discuntur  
Idem. Erubescim<sup>r</sup> discere bona mente.  
et turpe est huimodi rei magistrum  
querere desperandum est posse casu ta  
tu boni nob<sup>r</sup> influere. Principia ps  
phie est q. cc. uirtutes uisatur studio  
lis minime negligenda. Vn. gen<sup>r</sup>.  
vicit phia studium est uirtus co  
ego minim de ordine frum pre  
dictiorum desideratu colligere aliqua  
q<sup>r</sup> diffuse inscripturis de uitutib<sup>r</sup>  
inueniuntur. qd cū dissuaderet  
in ingenij paruitas et materie  
difficultas. matias enim gndes i  
gema pua n sustinet. ut ait Jo  
Preualuit superioris auctoritas  
qui hoc on<sup>r</sup> in iniunxit cui no  
ausus fui contradicere. sciens qd ois  
potestas a deo est. et q<sup>r</sup> potestati re  
sistit dei ordinatio resistit. xii.  
xiii. et i memoria habes illud  
ubu saluatoris. g. x. Qui uos  
audit me aud. ubu ammistro  
ei dem habui. ac si de celo sonu  
iss. Fiducia g huius dō qd uellet  
in ministre qd pministru suu  
ame dignabatur exigere. cū tñ  
sciret me n ab ipso hoc hfe n posse.  
In cassi. n. Laborat i doctna uitu  
tum q aliuinde ea tractandā putat  
q ad omnino uitutum. ad gloriam dō  
mini nri ihu x q e uitus et sapia  
pris ausus su aggredi uadat uit  
tum ad utilitate humiliū. sup  
bi eni dimittendi sibi q sepa